
Про затвердження загального
списку експертів

Відповідно до підпункту 6 пункту 4 Положення про Державну службу 
якості освіти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 14 березня 2018 р. № 168, абзацу третього пункту 2 Порядку акредитації та 
ведення реєстру громадських фахових об’єднань, інших юридичних осіб, що 
здійснюють незалежне оцінювання якості освіти та освітньої діяльності закладів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 26 січня 2022 року № 66, зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 13 травня 2022 р. за № 520/37856, з метою забезпечення незалежного 
оцінювання закладу освіти під час громадської акредитації такого закладу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити загальний список експертів, які пройшли навчання за 
програмою підвищення кваліфікації педагогічних працівників «Підготовка 
експертів, що здійснюють незалежне оцінювання якості освіти та освітньої 
діяльності закладів загальної середньої освіти під час громадської акредитації 
таких закладів», що додається.

2. Департаменту акредитації та моніторингу (ВЕЛИЧКО Неля) подати 
Державній освітній установі «Навчально-методичний центр з питань якості 
освіти» інформацію про експертів, які включені до загального списку експертів, 
затвердженого пунктом 1 цього наказу.

3. Державній освітній установі «Навчально-методичний центр з питань 
якості освіти» (т.в.о. директора ЛІСНІЧУК Оксана) видати сертифікати 
відповідного зразка експертам, які включені до загального списку експертів, 
затвердженого пунктом 1 цього наказу.



4. Відділу інформаційних технологій та технічного захисту інформації  
(ТКАЛІЧ Олег) оприлюднити цей наказ на вебсайті Державної служби якості 
освіти України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови ЯКИМЕНКА Олександра.

Голова Руслан ГУРАК


